
公告编号：2026-003 

证券代码：874810        证券简称：中欣晶圆         主办券商：财通证券 

 

杭州中欣晶圆半导体股份有限公司 

关于募集资金专项账户销户的公告之更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

杭州中欣晶圆半导体股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 12 月 18

日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台 （www.neeq.com.cn ）披露

了《关于募集资金专项账户销户的公告》，由于该公告内容有误，现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

更正前： 

三、募集资金的实际使用情况 

公司在实际使用募集资金过程中，严格履行使用审批手续，按法律法规、《公

司章程》及《募集资金管理制度》的相关规定对募集资金的使用情况进行监督管

理，确保专款专用，公司按照已披露的募集资金用途存放和使用募集资金。截至

该次股票定向发行募集资金专项账户销户日，公司该次股票发行募集资金专户余

额已使用完毕，具体使用情况如下： 

项 目 金 额（元） 

一、募集资金总额 610,000,000.00 

减：发行费用 0.00 

二、募集资金净额 610,000,000.00 

加：利息收入 1,111.11 

三、合计 610,001,111.11 

四、已使用募集资金金额 610,000,000.00 

其中：补充流动资金 500,000,000.00 

偿还借款/银行贷款 110,000,000.00 

五、专户注销转回其他账户的利息余额 1,111.11 

六、截至 2025 年 12 月 18 日募集资金余额 0.00 

 



公告编号：2026-003 

更正后： 

三、募集资金的实际使用情况 

公司在实际使用募集资金过程中，严格履行使用审批手续，按法律法规、《公

司章程》及《募集资金管理制度》的相关规定对募集资金的使用情况进行监督管

理，确保专款专用，公司按照已披露的募集资金用途存放和使用募集资金。截至

该次股票定向发行募集资金专项账户销户日，公司该次股票发行募集资金专户余

额已使用完毕，具体使用情况如下： 

项 目 金 额（元） 

一、募集资金总额 610,000,000.00 

减：发行费用 0.00 

二、募集资金净额 610,000,000.00 

加：利息收入扣除手续费净额 40,549.53 

三、合计 610,040,549.53 

四、已使用募集资金金额 610,000,000.00 

其中：补充流动资金 500,000,000.00 

偿还借款/银行贷款 110,000,000.00 

五、专户注销转回其他账户的利息余额 40,549.53 

六、截至 2025 年 12 月 18 日募集资金余额 0.00 

二、其他说明 

除上述内容更正外，《关于募集资金专项账户销户的公告》的其他内容保持

不变。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

特此公告。 

 

 

杭州中欣晶圆半导体股份有限公司  

董事会 

2026 年 1 月 19 日  


